Quinta, 13 de março de 2025 | VOL: 2 | Nº 309 | ISSN 2965-7458

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025 ............................................................ 2
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025. ........................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025 ............................................................ 2
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025 ............................................................ 2

Página 1/4

Quinta, 13 de março de 2025 VOL: 2 | Nº 309
ISSN 2965-7458

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 004/2025

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

004/2025. A Prefeitura Municipal de Senador La Rocque –

MA, torna público para o conhecimento dos interessados,

que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e

de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame,

licitação na modalidade  Pregão Eletrônico, do tipo Menor

Preço Por Lote, objetivando Registro de Preços para

eventual Contratação de empresa para a aquisição de Peças

e Acessórios para os Veículos e Máquinas, pertencentes as

Secretarias do Município de Senador La Rocque/MA. A

sessão será realizada através do Portal de Compras

Públicas, pelo endereço eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br, com data de

abertura agendada para 27 de março de 2025 às 10:00. O

edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da

Transparência do Município pelo endereço

www.senadorlarocque.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço

Portal de Compras Públicas,

www.portaldecompraspublicas.com.br e ainda no Portal

Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Senador La

Rocque - MA, 12 de março de 2025. Raimundo Carvalho

de Macedo - Agente de Contratação.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: wich7wiohs20250313110332

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 005/2025.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

005/2025. A Prefeitura Municipal de Senador La Rocque –

MA, torna público para o conhecimento dos interessados,

que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e

de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame,

licitação na modalidade  Pregão Eletrônico, do tipo Menor

Preço Por Lote, objetivando Registro de Preços para

eventual Contratação de empresa para Prestação de

Serviços Mecânicos em Geral, nos Veículos e Máquinas,

pertencentes as Secretarias do Município de Senador La

Rocque/MA. A sessão será realizada através do Portal de

Compras Públicas, pelo endereço eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br, com data de

abertura agendada para 28 de março de 2025 às 10:00. O

edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da

Transparência do Município pelo endereço

www.senadorlarocque.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço

Portal de Compras Públicas,

www.portaldecompraspublicas.com.br e ainda no Portal

Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Senador La

Rocque - MA, 12 de março de 2025. Raimundo Carvalho

de Macedo - Agente de Contratação.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: jahbawtk3fc20250313110358

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 006/2025

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

006/2025. A Prefeitura Municipal de Senador La Rocque –

MA, torna público para o conhecimento dos interessados,

que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e

de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame,

licitação na modalidade  Pregão Eletrônico, do tipo Menor

Preço Por Item, objetivando Registro de Preços para

eventual Aquisição de Pneus, Câmara de AR, protetores e

Serviços de Balanceamento e Cambagem, de interesse de

diversas secretarias do Município de Senador La

Rocque/MA. A sessão será realizada através do Portal de

Compras Públicas, pelo endereço eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br, com data de

abertura agendada para 31 de março de 2025 às 10:00. O

edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da

Transparência do Município pelo endereço

www.senadorlarocque.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço

Portal de Compras Públicas,

www.portaldecompraspublicas.com.br e ainda no Portal

Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Senador La

Rocque - MA, 12 de março de 2025. Raimundo Carvalho

de Macedo - Agente de Contratação.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: wgoijm4o7cf20250313110329

Página 2/4

Quinta, 13 de março de 2025 VOL: 2 | Nº 309
ISSN 2965-7458

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 007/2025

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

007/2025. A Prefeitura Municipal de Senador La Rocque –

MA, torna público para o conhecimento dos interessados,

que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e

de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame,

licitação na modalidade  Pregão Eletrônico, do tipo Menor

Preço Por Item, objetivando Registro de Preços para

eventual Contratação de empresa para prestação de serviços

de manutenção preventiva e corretiva com reposição de

peças em equipamentos de informática, para atender as

necessidades do Município de Senador La Rocque – MA. A

sessão será realizada através do Portal de Compras

Públicas, pelo endereço eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br, com data de

abertura agendada para 01 de abril de 2025 às 10:00. O

edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da

Transparência do Município pelo endereço

www.senadorlarocque.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço

Portal de Compras Públicas,

www.portaldecompraspublicas.com.br e ainda no Portal

Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Senador La

Rocque - MA, 12 de março de 2025. Raimundo Carvalho

de Macedo - Agente de Contratação.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: c4irsodlqj20250313110352

Página 3/4

Quinta, 13 de março de 2025 VOL: 2 | Nº 309
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA, 65935-000

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Moises Wlysses Alves Arruda
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025.
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025

		2025-03-14T01:00:01+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE:01598970000101 1